
2018年 3月吉日 

お客様各位 

Digigram社 EtherSound 製品 生産完了のお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、Digigram 社 EtherSound 製品が生産を完了になりました。これに伴い弊社では、

Digigram社 EtherSound製品の販売を終了とさせていただきます。 

メーカーサポートは 2019 年 5 月までとなりますが、補修パーツの供給が無くなりしだい終了となりま

すのでご了承ください。 

長きに渡るご愛顧に対し、あらためて厚く御礼を申し上げると共に、略儀ながら、まずは書中をもって

お知らせさせていただきます。 

敬具 

 
ベステックオーディオ株式会社 

代表取締役 
森 久洋 


